
l-
, - .l, - , .

l"' ,.'l ":
l ._ , "l , . , .· ,

. l
' '

.-_ .. .
,l '

l

č.j.: ZSM-14-8/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/27
výtisk č.: ,á

ijo ůAT K Č. 'i'
r r r rke NL' UVE O M VI KFIO MAJ ETKU

Zařízení shužeb pro MinislteMvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem PoQakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. I).
Telefon:
e-mail: j
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, ředitelkou Kanceláře náměstka ministra
vnitra pro státní službu, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užÍvání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujĹcÍho znění:

]



Článek L
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2019 Smlouvu o užívání movitého
majetku pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

,.2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvisejici jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavirají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l. Smlouvy se ruší a nahrazuje se:
l) Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje přňohou č. 2 tohoto Dodatku a je

zpracována k 31. 12. 2019 na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").

2) Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, Praha 110 00, označení
CEN: V-CZ01006689, k. ú.: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

3) Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánI činí:
6.061.560,87 KČ (slovy: šestmi|ionůšedesátjedentisĹcpětsetšedesátkorun
českýchosmdesátsedmhaléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

NedIlnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech (ke dni 31. 12. 2019)
Seznam majetku ke dni zaslání Dodatku

č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' 2 -07- 2020

za ZSMV:

V Praze dne:

za Uživatele

2



ZS Příloha č, 1

K č.j.:zsM--14--8/oÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, PřípotočnÍ 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujíciho zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavlránľm inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti pňsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.
Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvdá'í'

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



SI; r,
Ú

') ,Z:,5 Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-14-8/OÚ-2020

" " Ĺ '. f;, Nák|adové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
poř. č. %' 'í' :mj

Hodnota Mnozstv Areal Budova Adresa budovy NS vĹastmka l majitete

1 180106111682 #NVC003 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 7 900.00 1 ks 21C6689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
2 180401100340 1 Skříň 2-dveřbvá šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1, Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
3 180401100340 2 Skříň 2-dveřóvá šatni ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 ks 2106589 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
4 180401100340 3 Skříň 2-dveřbvá šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308C03
5 180401186363 5 Skříň sklo zasuvky dřev. 13 447,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 OD 2515308003
6 180401201110 301025 Skříňka 2dveřbvá dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
7 180401299337 4 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
8 180401299337 7 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
9 180401299337 6 Skříňka dvoudvéř. dřev.policovä 5 640.46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
10 180401714143 14 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
11 180401714147 32 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
12 180401757055 6134 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
13 180401757055 6132 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
14 180401799034 92 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
15 180402305301 118260 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 9 698,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
16 180402325041 1494 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 2515308003
17 180402325041 1487 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
18 120999200905 19 Tabule magnetická bílá popisovatelná 90X120CM 931,70 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
19 180401446117 134 Stůl kancelářSký psací 160Ox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
20 180401446117 133 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
21 180401446117 132 Stůl kancelářškÝ psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
22 180401723031 76919 Polička závěsná dřevěná @. 489,95 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
23 18040231 6070 292 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
24 180402316070 347 Židle jednací čalouněná 1 964,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
25 180403331096 3605 Ventilátor stolní @. 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
26 180405114330 24 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
27 180802042227 #A050078523 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS 155,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
28 180401100145 1 Skříň 2dveřová 2police dřevěná 3 108,84 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
29 180401498097 3 Stůl ergo vlna - levá, dřev. 4 888,54 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
30 180401799034 104 Kontejner dřevěný 5 117,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
31 180401799059 1 Nástavec atyp dřevěný 11 029,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
32 180402400802 69 Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná PRAC. DESKA 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
33 180401206166 1 Skříňka nízká křídlové dveře " nika DŘEV. 2 891,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
34 180401711020 400000000508 Věšák stojanový dřevěnY (ä) 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
35 180401714124 7 Stěna odkládaci+zrcadlo DŘEVĚNÁ 919,88 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
36 180401724049 8937 Police dřevěná 560,79 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
37 180401799031 15 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
38 180401799034 153 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
39 180401799034 148 Kontejner dřevěný 1 780,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
40 180403331096 3585 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
41 180401101109 88 Skříň šatní 2 kŕ. dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003

Stránka 1z 13



/S. a
'\8' Q

"F

":,
Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

. . , , ,.Poř. C. Nomenklatwa SériovéNýmbni čĺsĺd - Název Hodnota Množstv Areál Budova Adresa budovy NS vlastníka l majitele

42 180401122054 700 ,Skříň policová 2-civeřová dřevěná 11 554,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 ClO 2515308003
43 180401186220 5 Skříň- knihovna, dvoudvéřová ĹDŘEVĚNÁ " SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 , 1 Praha 1. Jindřišská 967,"34. 110 00 2515308033
44 K30401201110 301033 'Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks l 2106689 l 1 Praha 1, jindřišská 967,"34. 110 00 2515308003
45 180401201110 301017 ĹSkřiňka 2dveřová dřevěná @ , 3 830,97 1 ks 2106589 : 1 Praha 1. Jindřišská 967134. 110 00 2515308003
413 180401201110 301020 !Skřiňka 2dveřová dřevěná (ä2 6 018,19 1 ks 2106689 ! 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
47 180401314302 300871 Křeslo celočalouněné ,Q ' 13 002,99 1 ks 21U6689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
48 180401401103 121861 Stůl jednací dřevěný @ 5 095,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
49 180401436135 111971 Stůl pracovní dřevěný @ ! 5 163.27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
50 180401714147 29 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
51 180401714147 28 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
52 180401799054 5 Věšák malý dřévěný 3 008,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
53 180402379015 213 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
54 180402799041 5 Zrcadlo 41x81, dřev.rám 3 603,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
55 180401799031 5 Polička dřevěná 1 166,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
56 180401799034 99 Kontejner dřevěný 1 802,86 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
57 180402300980 31802 Židle kancelářSká otočná poiizdná ,QQ S PODRUČKAMI 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
58 180402316070 350 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
59 180403331096 3603 Ventilátor stolní @, 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
60 180802042227 #A050078521 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS 155,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
61 180401186237 2 Skříň šanonová dřévěná 24 859,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
62 180401296282 4 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
63 180401714188 1 Kontejner zásuv. centrálni dřev. 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
64 180402169004 #3850 Trezor skříňový 1 dveře NHD 145 38 735,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
65 180402303945 48 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
66 180402316070 323 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
67 180402670016 1 Deska s rier. podnož.příd.půlk. ke stolu DŘEV 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
68 180401711020 400000000509 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
69 180405114330 4 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
70 180802042220 #A050078537 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
71 180401186123 95 Skříň šatní dřevěná 25 823,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
72 180401186237 5 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
73 180401296282 7 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
74 180401296282 1 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
75 180401714188 2 Kontejner zásuv. centrálni dřev. 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
76 180401799034 111 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
77 180402303945 30 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
78 180402316070 366 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
79 180402400802 52 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 23 276,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
80 180402670016 2 Deska s ner. podnož.přid.půik. ke stolu DŘEV 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
81 180802042215 3 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
82 063100452000 #V.C.NEZJ1STENO Přehrávač DVD PIONEER, BEZ TYPU 4 153,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

štranka 2z 13



as té

,:
,, &= '&5§!','

Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

m',.r.: ; .", .' . "':'- Ňákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
l Č ,ŕ l l Š i' j, E" l'.Poř. Č. Nomenklatura Séňové/výrobni Ci,l,| ) t l))) Í Í) I) ,) í' Množstv Afcž" j'u'°"' ^d'e"a bu'ovy NS vlastníka l majitele

83 063520413000 #A020024531 !Souprava reproduktorová JBL CONTROL1 PRO 4 489,87 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1. Jindřišska 967/34, 110 00 2515308003
84 063520413000 #A020024532 Souprava reproduktorová JBL CONTROL1 PRO 4 489,87 1 ks - 2106689 , 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

' 85 063550351000 1 ĹZesilovač PIONEER. BEZ TYPU 11 888,10 1 ks 2106689 i 1 Praha 1. Jindřišská 967,.'34. 110 00 2515308003
86 063980137000 3 |D,žák projektom stropní UNIVERZÁLNĹ 4 748,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967,'34, 110 00 2515308003
87 067900178000 2 Místo přípojné EVOLINE, ZÁSUVKA 27 678,21 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967,'34. 110 00 2515308C03
88 0137900178000 1 Mišto pňpo[ňé EVOLINE, ZÁSUVKA 27 678,21 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
89 180401400392 3 Stůl jednací krátký segment, dřev., kov 31 297,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
90 180401400392 2 Stůl jednací krátký segment, dřev.. kov 31 297,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
91 180401711013 4131 Věšák kovový 11 888,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
92 180402316070 311 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
93 180402316070 312 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
94 180402316070 314 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
95 180402316070 316 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
96 180402316070 319 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
97 180402316070 322 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
98 18040231 6070 287 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
99 180402316070 288 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
100 180402316070 289 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
101 180402316070 290 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
102 180402316070 307 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
103 180402316070 329 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
104 180402316070 334 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
105 180402316070 335 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
106 180402316070 336 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
107 180402316070 337 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
108 180402316070 339 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
109 180402316070 341 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
110 180402670012 4 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
111 180402670012 6 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
112 180402670012 7 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
113 180402670012 12 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
114 180402670012 10 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
115 180402670012 9 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
116 180508237098 4 Tabule smaltovaná 4 756,05 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
117 180508237098 5 Tabule smaltovaná 4 756,05 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
118 200424003019 #BEZV.C. Plátno elektrické ROLFIX 80 26 644,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
119 079102900306 #000 Zařízení na úpravu vody AP US-3 6 050,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
120 132230250264 1 Set čajový - galaxie, 6+1+1 9 282,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
121 132230250265 1 Servis mocca - DELTA, 6"1 4 163,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
122 132290060932 #5297DU17080240760 Kávovar DELONGHI ECAM 350.55 20 991,37 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
123 132290101521 #TM14SE25720039 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOC 9Q5T 28 L 3 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003

Stránka 3z13



Ú
v? ""

,' ZBi Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j.:zsM-14-8/oÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. Č. '))1 ')', :)J)))))))")')Název T,p Hodnota Množstv Areál Budova Adresa budovy NS vlastn'ka' maj"e'e

1 24 180401186380 1 Skříň na vest. lednici 21 961,45 1 ks 2106689 i 1 Praha 1. Jindřišská 967,'34 110 00 2515308003
125 180401203101 300786 Skříňka zásuvková dřevěná @@ , 22 491,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
126 180401206149 1 Skříňka na myčku, dř. , 10 412,50 1 ks 2106689 : 1 Przha 1. Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
127 180401206162 1 Skříňka úzká 3dil. vedle lednice dřev. 11813,13 l ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967,'34, 110 00 2515308003
128 180401299358 3 Skříňka horní 2 dveře dřevěná I 11 290,72 1 ks 2106689 ! 1 Praha 1, Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
129 180401299363 1 Skříňka 2 dv. spodní ciř. 22 026,90 1 ks 2i(j66139 i Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (jO 251530(3003
130 180401299364 1 Skříňka horní 3 dveřová, dř. 18 430,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
131 180402264066 1 Skříňka pod dřez vC. dřezu, dř.kov 35 444,15 1 ks 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
132 180403103423 #3490004106020069 Chladnička vestavěná CANDYM113,SBO 150AG 18 599,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
133 180403401143 #26504027529300169 Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D50EU 10 990,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
134 132290071859 29 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
135 120628060435 #99ci141014ab00174 Stroj skartovací 220 V FELLOWES 99Cl 7 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
136 180401186123 94 Skříň šatni dřevěná 25 823,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
137 180401299276 1 Komoda 2dveřová prosklená dřevěná 29 226,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
138 180401299277 1 Komoda zásuvková 1dveřová dřevěná 31 088,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
139 180401299277 2 Komoda zásuvková 1dveřová dřevěná 31 088,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
140 180401400392 1 Stůl jednací krátký segment, dřev., kov 31 297,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
141 180401400462 3 Stůl přídavný, dřev., kov 22 978,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
142 180401465012 10 Stolek dřevěný květinový 15 109,43 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
143 180401498059 80 Stůl jednací, dřev., kov 23 276,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
144 180401498059 82 Stůl jednací, dřev., kov 15 391,82 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
145 180401714168 35 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
146 180401714168 36 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
147 180402303945 40 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5 445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
148 180402316070 308 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
149 180402316070 297 Židle jednací čalouněná 23 681,00 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
150 180402316070 370 Židle jednacÍ čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
151 180402316070 371 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
152 180402316070 372 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
153 180402316070 373 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
154 18040231 6070 353 Židle jednací čalouněná 23 788,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
155 180402316070 326 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
156 180402316070 328 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
157 180402400802 66 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 35 241,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
158 180402670012 1 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
159 180402670012 2 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
160 180402670012 5 Podnož centrálni nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
161 180402670012 11 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
162 180402714007 4101986 Věšák stojanový kovový @. 2 194,96 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
163 180401100138 2 Skříň vestavěná policová dřev. 23 026,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
164 180401100138 3 Skříň vestavěná policová dřev. 23 026,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Sbánka 4 z 13



"R

ť""":,,, &ĽĹŤ
Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2

K č.j.:zsM-14-8/oÚ-2020

S','

Nák|adové středisko: 2515000064

.'": :' :'1 ·.:··" .' . .I ' , . .. ., . ,. · .· ' '· '1· · ' . . '.. .,l ľiřg ;c' ;".i,,·, ',·.'.S' '. ·' '.' " .' 'l ' '"·JČ!' É: "." ' " m .ŕ;,.»: x. ,.',; ".Š'.

:'""j""'j : ))!)))):):j ')))))J)Á' ")))j""")?""U"""";;;""""''J))""" Hodnota )' " 'J" ""' ,·":,,' Ú,'
'; . .,, l, Y ,, .. ,.. , i 5.1'..,': . .'l'"i ..'m$· ... ., ..· · ,. .. ..,...' ·.·, '.'1'·:: ··q'. ;..·'"· ,,,.,;' "' "' 'l, .....".." .' ""ľ"' ',.""x '".'· ' '·.i·': I,:".."."" ?'".""" ."·' ·" · '. · . '.' "l', x·."r ,q...':' ...'N'. :,.,:,.' S' ".. .',. ,,Q.k}, l g', ','".:,' ,i' .";' ,,"i

, 'l é , "' ':. ' . , ,, .,,,. ,. .·..' ' ' . ., ', .c ,\1./ íl ." ,'· · " ' ' '. ) , 'š. ;,' :.· .k '. " ·' ."' ' "' " "' " " ' ' ')"" ' ""' ' ' ' "i " "' " : 1.'·1 ' ' " . . :' ·.', w· ," ·'. , ., "' ."R"""i

, ' ' .. , ·. , . '·.' ·' . ' ·'., .' .. · . .' ·. l.' : as'·. ,h it: ". . .'sI:' ,'. ,b." ;'..",..., ,, ;C5.' .,
', ' ""·'. .' " '··' "' ' " ' ' " ' ·' l ' 'l i " ' "

,. St, Š
'1é"Ĺ'"\' ""' " ' : ' ' ' '""""' ' ""' ' 'l · " \' 't · . ' . ' ': 'é ,l. , " "' " """' "' ' " 'i'

,',ji','f úŠ'&:, ,X g:', "!9·s&,w... '1'>\ ä'h" T""' " '"""i' ',' '"$'1: " ,g' 'l ' i' 'ľ l .. ,. . ... . ,.., , . ., .É, ..,, .. .l,, ,, l'. ' " ' ' "' " " "' l' ·""' "1"· ' "' """' ' ,. . , . '. ·1" ' . · "' ' ' ' l '

165 180401100138 4 Skříň vestavěná policová dřev. ! 23 026.50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
166 180401100891 1 Skříň prosklená dvéřová dř. 30 832,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
167 180401100892 1 Skříň plná dvéřová dř 11 078,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
168 180401100892 2 Skříň plná dvéřová dř l 11 078.90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
169 180401186397 1 Skříň vestavěná šatní dřevěná 25 823,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
170 180401262115 2803001009 Nástavec policový 10 9135,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
171 180401262115 2803001008 Nástavec policový 10 965,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
172 180401262115 2803001007 Nástavec policovY 10 965,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
173 180401262115 2803001006 Nástavec policový 10 965,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
174 180401400462 2 Stůl přídavný, dřev., kov 22 978,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
175 180401401103 121858 Stůl jednací dřevěný @. 25 359,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
176 180401449040 2 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 38 829,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
177 180401714168 19 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
178 180401714168 20 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
179 180402305301 118376 Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVÉ @ 35 990,36 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
180 180402316070 351 Židle jednací čalouněná 23 788,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
181 180402316070 352 Židle jednací čalouněná 23 788,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
182 180402670012 8 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
183 180403111528 #A020031872 Chladnička ZANUSS1 ZRG 15800 WA 5 384,50 1 ks 2106689 l Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
184 063211020000 #9605872 přijímač tv barevný KDL-32S3000 SONY 23 160,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
185 180401186213 3 Skříň 2 dveřová plná dř. 38 247,79 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
186 180401186213 2 Skříň 2 dveřová plná ciř. 38 247,79 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
187 180401186288 1 Skříň zásuvková policová dřevěná 35 640,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
188 180401186416 2 Skříň policová se zrcadlem dřevěná 29 728,58 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
189 180401186416 1 Skříň policová se zrcadlem dřevěná 29 728,58 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
190 180401418103 400000000292 Stolek konferenční dřevěný @, 26 537,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
191 180401600021 1 Deska krycí DŘEVĚNÁ 3 748,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
192 180402799044 1 Zrcadlo 90x80 ve dřev.rámu 21 794,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
193 180403111388 #2515-NVC00002 Chladnička kombinovaná PHILCO PT2272 5 086,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
194 0631 00454000 #2004583 Přehrávač DVD DVP-NS78H SONY 2 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
195 063180495000 1 Kabel TV-HDMI BAND 2M 650,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
196 063300834000 #TVA0621 přijímač DVB-T2 MC720T2 HD Mascom 999,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 25151 03000
197 180106111682 #NVC001 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 7 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
198 180401100148 4 Skříň 2dveřová dřevěná prosklená 7 101,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
199 180401100177 6 Skříň nízká 2dvéřová dř. 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
200 180401122055 6455 Skříň policová dřevěná 2 dveře 3 337.95 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
201 180401201110 301000 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106(389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
202 180401201110 301003 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
203 180401299337 13 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
204 180401313119 5 Křesílko čalouněné dřev. 3 928,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
205 180401465012 8 Stolek dřevěný květinový 15 109,43 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 2515308003

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Stránka 5 z 13



" 'y :'Q
,,.. &538\ %$

:>

Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000064

..·.. .., .g·..·., , , " '"' '- q F'4)'s J:!,', ?!," '\'t

,,,.Č. Nô,n,n,,,,-u,, ,,,,ov,N,,o,,,,,,,,o Uíi'j)"""" ')"""O')))')'jŮ)'jb):'""č """." '"""ĺŇ Í",)'.""" ) ", '),,'j ) ,))))))'))|))))í))))))'),$))))))1))Úi¢I())')É'))'
206 180401799034 121 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
207 180402325041 1491 ĹKtesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
208 1804C2379015 214 IKřesio kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 3 388,00 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
209 ' 180401201503 122017 ,Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @, 1 835,39 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

l 210 180401498057 ' 15 l Stul kaň celářský. dřev., kov 1 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

211 180401498057 17 ! Stůl kancelařskÝ, dřev., kov 1 680,00 1 ks 2106(389 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
212 180401799034 155 Kontejner dřevěný , 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
213 180402316070 295 Židle jednací Čalouněná ; 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
214 180402316070 361 Židle jednací čalouněná l 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
215 180402316070 348 Židle jednací čalouněná 1 050,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
216 180402400802 48 Stůl pracovni přídavný kovový l dřevěná PRAC. DESKA 2 059,89 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
217 180405114330 28 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
218 180405114330 26 Lampa stolní !G1NEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
219 180106111682 #NVC002 Klimatizace mobilní )TECTR0 TP 2020 7 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
220 180401100855 74833 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @.@ 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
221 180401299250 20 Kontejner HK dřev. , 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
222 180401299337 2 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 " 2515308003
223 180401314302 300872 Křeslo celočalouněné @. I 13 002,99 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
224 180401498106 6 Stůl psací ĹDŘEV., KOV 5 935,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
225 180401714147 12 Polička nástěnná dřevěná l 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
226 180401799034 146 Kontejner dřevěný l 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
227 180402303945 37 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. , NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
228 180402799048 2 Zrcadlo atyp ' 3 980,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
229 120999200905 52 Tabule magnetická bílá popisovatelná j90X120CM 582.61 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
230 180401299224 9 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
231 180401436135 111946 Stůl pracovni dřevěný @, l 2 947,63 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
232 18040231 6070 343 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
233 180403331176 65 Ventilátor stojanový sencor SFN 4044 wh 660,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
234 180405114330 3 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
235 180802042220 #A050078545 Šňůra prodluž. 3m/4zás jEľVlOS 94,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
236 180106111682 #NVC004 Klimatizace mobilní Itectro tp 2020 7 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
237 180401100855 74829 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ ' 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
238 180401201503 122008 Skříňka 2dveřbvá prosklená dřevěná @. 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
239 180401299337 1 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
240 180401363074 447 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
241 180401799031 17 Polička dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
242 180401799034 76 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
243 180402311096 38 Židle manaqer,čal.kov. 11 595,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
244 180401201110 301045 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 2 777,39 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 ClO 2515308003
245 180401201110 301066 Skříňka 2dveřová dřevěná @, 1 748,26 1 ks 2106689 l Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
246 180401296198 138 Skříňka dřevěná 1 748,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Seznam užívaného movitého maietku k 31.12.2019

Stránka 6 z 13



',,' ·§
'b" ...

': z:);í
,,

Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j.:zsM-14-8/oÚ-2020

.:. Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
Poř Č. j)'?' 'g"" :z'""\ "'fu' y" '¶í" áj)§ "") Hodnota Množstv Areál 'Budova Adresa budo'/y NS vlzsmika l majitele

,ti
' 247 180401436135 111969 Stůl pracovní dřevěný G? 2 534,70 1 ks 2106689 : 1 Praha 1. Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003

, 248 180401711020 400000000511 Věšák stojanový dřevěný @, 914.50 1 ks 2106(389 1 Praha 1, Jindřišská 967,'34, 110 DO 2515308003
249 180401714127 2 Stěna odkladací dřev. 732.00 1 ks 2106689 l 1 P,aha 1. Jindřišská 967.'34. 110 00 2515308003
250 180402301101 400000001902 Židle čalouněná kovová @, 1 134.60 1 ks 2106689 i 1 Praha 1. jindřišská 967,'34, 110 30 2515308003
251 180402301101 400000001905 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
252 180403331096 3600 Ventilátor stolní @, 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308C03
253 180405114330 27 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
254 0791 02900301 #200858 Zařízení na výrobu vody PURIFIER ap 101-AQUA JOY 12 100,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
255 132290060875 #A020031874 Kávovar automatický SAECO AULIKA FOCUS 28 989,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
256 180403111270 #831247 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/6615 7 653,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
257 132290071729 1 Konvice elektrická varná PHILIPS HD 4659 779,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
258 132290101394 #J2BW7MDS802976J Trouba mikrovlnná SAMSUNG M1711N 1 799,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
259 180401100181 1 Skříň zkosená s dveňmi dřev. 3 343,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
260 180401162070 17 Skříň otevřená dřevěná 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
261 180401162070 6 Skříň otevřená dřevěná 5 870,64 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
262 180401201503 122004 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @, 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
263 180401463056 13 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
264 180402325041 1585 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
265 180401100310 7682 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1 748,26 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
266 180401711035 13 Věšák dřevěný 1 915,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
267 180401799034 152 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
268 180402316070 377 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
269 180401436135 111957 Stůl pracovni dřevěný (ä! 5 541.04 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
270 180401498106 7 Stůl psací DŘEV., KOV 5 935.30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
271 180401799034 142 Kontejner dřevěný 9 034,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
272 1 80402320055 38 Židle kancelářSká čalouněná kovová 3 064,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
273 180402325041 2153 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
274 180401100175 1 Skříňka 2dv.dř.ASISTENT 14 2 060,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
275 180401201110 301075 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
276 180401299353 8 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 2 891,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
277 180401299379 2 Skříňka 1police zakončovací dřev. 1 636,02 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
278 180401711035 11 Věšák dřevěný 2 420,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
279 180401799031 25 Polička dřevěná 1 166,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
280 180402320055 51 Židle kancelářSká čalouněná kovová 1 970,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšskÍá 967/34, 110 00 2515308003
281 180403331096 3598 Ventilátor stolní @. 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
282 180407463010 100 Zrcadlo v rámu závěsné 1 392,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
283 180802042220 #A050078536 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
284 180802079471 12 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
285 180504441011 121359 Schránka poštovni kovová @.@ 1 748,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
286 120999200809 2 Tabule magnetická 100X150 7 234,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
287 180401100199 1 Skříň střední křídlové dveře, dřev. 3 637,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003

štranka 7 z 13



G'..

:' y CĚ
Č 'Es®.

,\

Odbor Kancelář NMV pro státní siužbu Příloha č. 2
K č.j.:zsM-14-8/oÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého maietku k 31.12.2019

Stránka B z 13



se a'

')' ZŠ$) Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-8/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

,j,,. Č. Hodnota 'N4nožstv Areál Budova A&esa budovy NS vlastníkal majitele
b

.'." \. , .-', l .".l. :, šM 'é" "$P'\E.'š'·š"·,""{l":"" "/{'"ŕÉRžkňsM

329 180402301101 400000001920 Židle čalouněná kovová @, 1 134,60 1 ks 2106689 l 1 Praha 1. jindřišská 967,'34, 110 CO 2515308003
330 180402301153 18 Židle kovová konferenční 969.85 1 ks 2106689 1 Praha 1,Jindřišská 967/34. 110 DO 2515308003
331 180402301153 15 Židle kovová konferenční 969.85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967,"34. 110 00 2515308003
332 180402301153 13 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
333 180402301153 21 Židle kovová konferenční 969.85 1 ks 2106689 ! 1 Praha 1, jindřišská 967.'34. 110 00 2515308003
334 180402301153 26 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
335 180402316070 293 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
336 180402316070 294 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
337 180402316070 296 Židle jednaci čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
338 180402316070 300 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
339 1 8040231 6070 345 Židle jednací čalouněná 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
340 180402399913 29 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
341 1 80402399913 23 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
342 180402399913 9 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
343 180402399913 22 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
344 180402399913 21 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
345 180402399913 1 O Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
346 180402399913 2 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 OD 2515308003
347 180402399913 26 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
348 180402399913 24 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
349 180402399913 11 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
350 180402399913 1 2 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214.30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
351 180402399913 13 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
352 180402399913 14 Lavice žákovská dvoum lstná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
353 180402399913 20 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
354 180402399913 17 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
355 180402399913 16 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
356 180402399913 15 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
357 180402399913 4 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
358 180402399913 5 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
359 180402399913 8 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
360 180401186371 1 Skříň na TV a video 3 879.40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
361 180401299390 1 Skříňka policová otevřiená DŘEVĚNÁ 11 662,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
362 180401714163 2 Regál dřevěný (skříňka polic.otevřená) 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
363 180402325041 2152 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
364 180402325041 2054 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
365 200410059000 #1145289 Projektor zpětný geha top vision bc 18 300,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
366 200410059000 #1146081 Projektor zpětný geha TOP vision bc 18 300,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
367 063580151000 2 Držák pro reprosoustavu KOVOVÝ 2 610,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
368 063580151000 1 Držák pro reprosoustavu KOVOVÝ 2 610,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
369 180401313147 4 Křeslo RoVa| ratan 1 518.00 1 ks 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Stránka 9 z 13



e'

'Ĺ' Z )1 Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
, , · :· Š · ĹPoř. Č. Nomenklatuta SériovéNýrotmí číslo Název ''."..,'""""' ":,,,2 Množstv Areál Budova Adresa budovy NS vlastůika l majitele

370 180401313147 3 Křeslo Roval ratan i 1 518,00 1 ks 2106689 l 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
371 180401313147 2 Křeslo Roval ratan 1 518,00 1 ks 2106689 ,l 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 OD 25153'38003
372 180401313147 1 Kresk) Rova! ratan ' 1 518,00 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1. Jindřišská 967,.'34. 110 00 2515308003
373 1804014C0814 1 Stolek kulatý plastový l 2 538,00 1 ks 2106689 ,l 1 Praha 1, jindřišská 967,"34, IlC 00 25153'38003
374 180401463334 27 Stul konferenční ,DŘEVĚNÝ 930,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967.'34. 110 00 2515308003
375 1804051318503 340 Lampa stolní električka 359,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 25153(18003
376 180507181136 1121 Regál kovový 1 160,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
377 180507181136 1120 Regál kovový 435,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
378 180507181136 1119 Regál kovový ' 1 160.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
379 180507181136 1118 Regál kovový ,l 1 160,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
380 180507181136 1117 Regál kovový ' 1 160.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
381 120999200809 3 Tabule magnetická 100X150 7 234,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
382 180401100310 7680 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
383 180401100310 7687 Skříň 2dveřová policová dřevěná ,@G? l 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
384 180401206116 2 Skříňka pod techniku dřevěnÝ 6 100,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
385 180401400405 3 Stůl učitelský ,DŘEV., KOV 3 782.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
386 180507222021 1 Vozík DVP Matrix. 2.posch. KOVOVÝ 5 856,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
387 200424078150 1 Plátno pro jekční elektrické ! EL PRO 200X200CM. MATTE WHITE S 28 441,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
388 180401711020 400000000513 Věšák stojanový dřevěný ,Q 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
389 180401711020 400000000512 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
390 180402300980 31773 Židle kancelářská otočná Dojizdnáá @.@ s PODRUČKAMI 1 203,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
391 180402301101 400000001907 Židle čalouněná kovová (ä) 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
392 180402301101 400000001909 Židle čalouněná kovová (ä! 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
393 180402301101 400000001885 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
394 180402301101 400000001878 Židle čalouněná kovová @ 1 134.60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
395 180402301101 400000001916 Židle čalouněná kovová @, 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
396 180402301153 16 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
397 180402301 153 23 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
398 180402301153 28 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
399 180402399913 30 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
400 180402399913 28 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
401 180402399913 3 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
402 180402399913 27 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
403 180402399913 25 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
404 180402399913 19 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
405 180402399913 18 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
406 180402399913 1 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
407 180402399913 6 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
408 180402399913 7 Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov. 2 214,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
409 063300606000 #3\NT005276 Systém naviqačni GPS GARMIN NÚVI 2589T LIFETIME 5 262,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
410 120628060436 #a020031869 Stroj skartovací 220 V DAHLE 40414 18 137,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

štranka 10 z13



U, &'1
&'

t;' Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
l

Poř. Č. Nomerjk!atura ' séFiDvélvýFobni čĺsĺd Název " Typ Hodnota Množstv Areál Budova Adresa budovy NS vlastrúka l majitele

411 180401100178 1 ;Skřiň nízká prosklená dřevěná 19 992.00 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
412 180401100178 2 !skřjň nízká prosklená dřevěná , 19 992,00 1 ks 2106689 : 1 Praha 1. Jindřišská 967.'34. 110 00 ! 2515308003
413 1804C1101304 5 Skříň dřevěná reaistrační i 3 875.25 l ks 2105589 i 1 Praha 1. Jindřišská 967,"34, 110 0(J 2515308003
414 180401186123 88 'Skříň šatni dřevěná , 25 823.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
415 180401186123 93 !Skřiň šatni dřevěná ' 25 823,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
416 18040U86237 6 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 ks 21(1(3689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 ClO 2515308003
417 180401186237 4 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
418 180401186237 3 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
419 180401186237 1 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
420 180401296282 8 Skříň nízká policová ciř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
421 180401296282 6 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
422 180401296282 5 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
423 180401296282 9 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
424 180401296282 3 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
425 180401296282 2 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
426 180401313120 2 Křesílko čal.kov. 23 295,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
427 180401313120 1 Křesílko čal.kov. 23 295,44 1 ks - 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
428 180401400409 1 Stůl na tiskárnu a fax dřevěný 29 202,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
429 180401400409 2 Stůl na tiskárnu a fax dřevěný 29 202,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
430 180401418103 400000000284 Stolek konferenční dřevěný @. 19 694,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
431 180401465012 11 Stolek dřevěný květinový 15 109,43 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 ClO 2515308003
432 180401799039 2 Kontejnerzásuvkový dř. " zámek 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
433 180401799039 1 Kontejner zásuvkový dř. " zámek 22 086,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
434 180402303945 36 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
435 180402303945 23 Křěslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 DO 2515308003
436 1 80402325013 1906 Křeslo kancelářské otcjčné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
437 180402325041 2066 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
438 180402670012 13 Podnož centrálni nerezová 4 934,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
439 180402714011 3 Věšák kovový chromovaný 9 314,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
440 180407463010 422 Zrcadlo v rámu závěsné 3 279,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
441 120627001500 #620812551 Vazač kroužkové vazby 2 347,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
442 120704106097 #2014120630 Laminátor DWL-3AF A3 1 678,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
443 160801000479 2 Lékámička-kufřik odnímatelný s náplni ZM 20 OSOB 578,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
444 1 60801000479 1 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 578,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
445 180403115088 1 Box termoelektrický chladící do auta 15 L. PLAST 2 694.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
446 180802042220 #A050078543 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
447 180802042226 #A050078529 Šňůra prodluž. 5m/4zás EMOS 131,28 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
448 180802079471 7 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
449 180401162070 5 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
450 180401201110 301013 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
451 180401436135 111954 Stůl pracovni dřevěný @, 8 300,61 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Stránka 11 z 13



&

'I:) ZS' Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha Č. 2
K č.j. : ZSM-14-8/OÚ-2020

".7:- d' Nák[adové středisko: 2515000064

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019
"kc "l ' ' .' . . ,m, . ,.. . ', " ', ' '" ' " "" "" " "" '" "" ť" 'r .,"f""' "' ._ í f Y..t .í m"d·ř..·: 4E'= ·,' .,E .,":.:S','",, }';, ,i:', 'd'?" :'·.',., ; Š' P,ř, Č, :"' "" "' ' " ' "" "" "' '::^J"":gj)Á')A))i:i),))")l,>t)))':))" Hodnota Množstv Areál Budova Adresa budovy NS vlastníka l majitele

'a'ň s , " \' ,¶j':',", j;? E't',, , '," ", ,,",' e,' '"".'p vu It; Ž'; 'aj ĺ, ' c \ ,'í

452 180401799034 81 Kontejner dřevěný 4 520.81 1 ks 2106689 , 1 Praha 1, jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
453 180401799090 1 Nástavba pultová řev. 5 210.18 1 ks 21061389 l 1 Praha 1. jindřišská 967,'34, 110 00 2515308003
454 180402325041 353 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967,'34. 110 00 2515308003
455 180401799034 172 Kontejner dřevěný 2 398,43 1 ks 2106689 l 1 Praha 1, Jindřišská 967,.'34. 110 00 2515308003
456 180402316070 338 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106589 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
457 180405114330 5 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 l 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
458 180401100310 7697 Skříň 2dveřová policová dřevěná @,@ 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
459 180401212122 47 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 830,97 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
460 180401436135 111947 Stůl pracovni dřevěný (ä! 3 407,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
461 180402379017 27 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 9 531,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
462 180401200001 122046 Skříňka 1dveřová dřevěná @. 1 426.68 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
463 180401201110 301062 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 426,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
464 180401400368 1 Stůl doplňkový, dřev. 2 046,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
465 180401436135 111966 Stůl pracovní dřevěný @ 2 111,82 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
466 180401600015 7 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
467 180401799031 9 Polička dřevěná 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
468 180401799034 166 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
469 180401799034 98 Kontejner dřevěný 1 802,86 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
470 180402305301 1 18258 " Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 2 915,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
471 180402714009 20 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
472 1 80403331 096 3592 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
473 180405219803 99 LampÍčka stolní 976,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
474 063230687000 #tqfd643-1 projektor video data PT-F100 PANASONIC 83 181,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
475 180401631014 4 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
476 180401631014 5 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
477 180401436145 1 Stůl jednaci-dlouhý segment dřev. kov 44 268,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
478 180401436135 112286 Stůl pracovní dřevěný @ 47 492,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
479 180401436145 2 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 44 268,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
480 180401299275 1 Komoda LCD dřev.kov. 47 570,25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
481 180401631014 6 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
482 180401631014 7 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
483 180401631014 8 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
484 180401631014 9 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
485 180401436145 3 Stůl jednaci-dbuhý segment dřev. kov 43 911,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
486 180401436145 4 Stůl jednaá-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
487 180401436145 5 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 ks 2106689 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
488 1 80401436145 6 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
489 180401296227 1 Komoda - Absac dřev. 47 514,32 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
490 180401631014 10 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
491 180401631014 11 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
492 180401446114 57 Stůl pracovní rohový dřevěný 41 495,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Stránka 12 z 13



'0,\ 't'
¶/4

,:" ,7c:%£9'3

Odbor Kancelář NMV pro státní službu Příloha č. 2
K č.j.:zsM-14-8/oÚ-2020

Ňákiadové středisko: 2515000064

.:2·.'·:'"-"" ""i"""""""""":" -: i 'l . ':" N %'"N)'")|:'":'""":%):'i'
, POř.Čw id ¢)Ĺ ")" ' j)' '! " !' )ÍJ')""' 'Íl)'),' l)' '",i',j';,,,','; :) i )'j,í';" ':","? Í))' Í) |i)) ) Í) j)) J : 'i Í)))

·' ,"."1,(",,,,':. :' :' ,É'.N .,. ,l: . , .i..., '... .'., ".: ":.'j'.,{1'. i'\$·j·' ,' .'

493 1 80401631014 14 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888.78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
494 180401631014 3 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
495 180401631014 18 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
496 , 120623210901 #m5583300826 stroj kopírovací RICOH AFICIO MP 4000CSP 193 898,60 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515103000

, 497 180401851012 5 Stůl pracovní sestava dřevěná 47 243,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
498 180401851012 6 Stůl pracovni sestava dřevěná 47 243,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
499 180401631014 12 )Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
500 180401631014 13 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
501 180401631014 15 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
502 180401631014 16 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
503 180401631014 17 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
504 180401186221 1 Skříň - komoda ABSAC,dvoudvéř. SKLO, DŘEVO 47 514,32 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
505 180401296229 27 , Komoda dřevěná 43 768,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 OD 2515308003
506 180401186245 39 Skříň 4dveřová dřevěná 46 561,13 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
507 180401186245 40 Skříň 4dveřová dřevěná 46 561,13 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
508 180401186298 11 Skříň 4-dveřová prosklená dřevěná 47 296,55 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
509 180401377042 1 Klubovky kůže, kov 47 598,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
510 180401377042 2 Klubovky kúže, kov 47 598,81 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
511 180402598022 1 Pohovka 3 místná, kožená KOV. PODNOŽ 47 598,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Celkem: 6 061 560,87 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.

Zpracoval/a: ,,,.
V Praze dne"

za MV odsouhlasil"
(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 13 Z13



'P

Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 1 l 12

V G" " ··- "T '. ;:""". z-g: ' "': " " Z? '?5 m'·z " :" 'S:" "'" "'".r'" .* :, '.A G, ""' "E
Ž:' T' 'Ť"' : :' b" ť y ' ::'. ..Ý.? ,,J,

a:"'.·:. ...: ::"". "Z'-··C ;:""'
S";;:"' ':
3AŇ" ': ':"! ;'j;í'
;.:,í'"' %šj':':'",.""

1!Z!S'i.- VS' U'E E'š Ti :":"':": ,
2515 2515308003 180401100199 ZOEC l Skříň střední křídlové dveře, dřev. 1,000 ks 3.637,90
2515 2515308003 18040120II10 ZOEC 301012 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 KS 3.257,40
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301044 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 KS 2.777,39
2515 2515308003 180401201110 zoec 301071 skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 KS 1.M8,26
2515 2515308003 180401299224 ZOEC 3 Skříňka 2dveřová s I policí dřevěná 1,000 KS 2.681,56
2515 2515308003 1B0401400405 ZOEC 2 Stůl učitelský dřev., kov 1,000 ks 3.782,00
2515 2515308003 1804014L8103 ZOEC 400000000289 Stolek konferenční dřevěný @ 1,00C' ks 3.513,93
2515 2515308003 180401711020 ZOEC 400000000510 věšák stojanový dřevěný (B 1,000 ks 914,50
2515 2515308003 18040171!035 ZDEC 16 věšák dřevěný 1,000 ks 2.356,20
2515 2515308003 180401'98011 ZOEC 3 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 1,000 KS 2.775,50
2515 2515308003 180401798011 ZOEC 4 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 1,000 KS 2.775,50
2515 2515308003 180401799103 ZOEC 2 Tabule flipchart PARTNER LINE 1,000 KS 7.449,40
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001879 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001882 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001884 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001886 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001889 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 25!5308003 180402301101 zoec 400000001890 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001891 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001892 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001893 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001894 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001895 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001896 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 ],80402301101 ZOEC 400000001897 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001898 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001899 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 18040230II01 ZOEC 400000001900 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001901 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001904 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60

· 2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001906 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001908 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001910 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 4000000019Il Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001912 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001913 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001914 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
25!5 2515308003 180402301IOI zoec 400000001915 židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001917 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001918 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001919 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 18040230íl01 ZOEC 400000001920 Židle čalouněná kovová 1,000 KS 1.134,60
2515 2515308003 180402301153 ZOEC 13 Židle kovová konferenční 1,000 KS 969,85
2515 2515308003 180402301153 ZOEC 15 Židle kovová konferenční 1,000 KS 969,85
2515 2515308003 180402301153 ZOEC IB Židle kovová konferenční 1,000 KS 969,85
2515 2515308003 18040230II53 ZOEC 21 Židle kovová konferenční 1,000 KS 969,85
2515 2515308003 180402301153 ZOEC 26 Židle kovová konferenční 1,000 KS 969,85
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 293 Židle jednací čalouněná 1,000 KS 1.963,50
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 294 Židle jednací čalouněná 1,000 KS 1.963,50

! Pokračováni na další straně



Seznam majetku pci místnosteCh
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 2 l
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 200424078113

12
ZOEC 296
ZOEC 300
ZOEC 345
ZOEC :Z
ZOEC 4
ZOEC 5
ZOEC 8
ZOEC 9
ZOEC 10
ZOEC 11
ZOEC 12
ZOEC 13
ZOEC 14
ZOEC 15
ZOEC 16
ZOEC 17
ZOEC 20
ZOEC 21
3OEC 22
ZOEC 23
ZOEC 24
ZOEC 26
ZOEC 29
ZOEC 5

Židíe jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Lavice žákovská dvoumístná dřev.
Plátno projekční elektrické

kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.
kov.

ELPRO 240X240CM, MATTE WHITE

l, 000 KS l. 963, 50
l, 000 KS l. 963, 50
1, 000 KS 200, 00
1, 000 KS 2. 214 ,30
1,000 KS 2 .214, 30
l, 000 KS 2.214 ,30
1, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2. 214, 30
l, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2.214 ,30
1,000 KS 2.214,30
l, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214 ,30
l, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2.214 ,30
1,000 KS 2.214, 30
1,000 KS 2.214 ,30
l, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 2.214 ,30
l, 000 KS 2. 214, 30
I, 000 KS :2.214, 30
1, 000 KS 34 .034, 00

k: :": '":' "'7: '¶%řř "B?
;,' tg." '=$i:' IL '4., :é'ES,E:

::.'::?%9' :..% ,É."Q;". '· 'M;"". 'I;?. '"ŕ .':
2515 2515308003 063580151000 ZOEC l . 9äř¶ D,žák pro reprosoustavu " KOVOY " "

"~1, 000 KS 2. 610, 80

2515 2515308003 063580151000 ZOEC 2 Držák pro reprosoustavu KOVOVÝ l, 000 KS 2.610, 80
2515 2515308003 180401186371 ZOEC l Skříň na TV a video l, 000 ks 3. 879, 40
2515 2515308003 180401299390 ZOEC l Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ l, 000 KS 11. 662, 00
2515 2515308003 180401313147 ZOEC l Křeslo Royal ratan l, 000 KS 1. 518, 00
2515 2515308003 180401313147 ZOEC 2 Křeslo Royaľ ratan !, 000 KS 1.518, 00
2515 2515308003 18040I313147 ZOEC 3 Křeslo Royal ratan l, 000 KS 1.518,00
2515 2515308003 180401313147 ZOEC 4 Křeslo Royaľ ratan l, 000 KS 1. 518, 00
2515 ?515308003 180401400814 ZOEC l Stolek kulatý plastový l, 000 ks 2.538, 00
2515 2515308003 180401463334 ZOEC 27 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ l, 000 KS 930, 00
2515 2515308003 180401714163 ZOEC 2 Regál dřevěný (skříňka polic. otevřená) 1, 000 KS 12. 032, 45
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 2054 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l, 000 KS 3.689,10
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 2152 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l, 000 KS 3. 689, 10
2515 2515308003 180405618503 ZOEC 340 Lampa stolní elektrická l, 000 KS 359,09
2515 "515308003 180507181136 ZOEC 1117 Regál kovovú l, 000 KS 1.160, 00

_ . . l, 000 KS 1.160, 002515 2515308003 180507181136 ZOEC 1118 Regal kovový l, 000 KS 1.160, 00
2515 2515308003 180507181136 ZOEC 1119 Regál kovový l, 000 KS 435,00
2515 2515308003 180507181136 ZOEC 1!20 Regál kovový 1,000 KS 1.160, DO
2515 2515308003 180507181136 ZOEC 1121 Regál kovový
2515 2515308003 200410059000 ZOEC #1145289 projektor zpětný geha top vision bc l, 000 ks 18.300, 00
2515 2515308003 200410059000 ZOEC #1146081 proj ektor zpětný geha top vision bc 1, 000 ks 18.300, 00

t;" '":, e & P% :'""""m'"'k""'""Š 'i i
"'"% ' vr ? V";'

í· '...:. ',"% .... :' ť' ' .-.' .. . :.' ' ' ' "" ' .: "' :8·" : -:m·-"'

=Ž!:=? LZE-Z' ESS%, Lál %: :;y=m

2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7680 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 KS
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7687 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1, 000 KS 3. 428 ,mO

! PokraČování na další straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
List číslo 3 l
2515 2515308003 180401206116
2515 2515308003 180401400405
2515 2515308003 180401711020
2515 2515308003 180401711020
2515 2515308003 180402300980
2515 2515308003 l80402301101
2515 2515308003 180402301101
2515 2515308003 180402301101
2515 2515308003 180402301101
2515 2515308003 180402301101
2515 2515308003 18040230115"
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402399913
2515 25!5308003 180402399913
2515 2515308003 !80402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180402399913
2515 2515308003 180507222021
2515 2515308003 200424078150

12
ZDíC 2
ZOEC 3
ZOEC 400000000512
ZOEC 400000000513
ZOEC 31773
ZOEC 400000001878
ZOEC 400000001885
ZOEC 400000001907
ZOEC 400000001909
ZOEC 400000001916
ZOEC 16
ZOEC 23
ZOEC 28
ZOEC l
ZOEC 3
ZOEC 6
ZOEC 7
ZOEC 18
ZOEC 19
ZOEC 25
ZOEC 27
ZOEC 28
ZOEC 30
ZOEC l
ZOEC l

Skříňka pod techniku dřevěný
Stůl učitelský
věšák stojanový dřevěný (B
věšák stojanový dřevěný e
Židle kancelářská otočná pojízdná @@
Židle čalouněná kovová @
Židle čalouněná kovová @
Židle čalouněná kovová @
Židle čalouněná kovová @
Židle čalouněná kovová @
Židle kovová konferenční
Židle kovová konferenční
Žídľe kovová konferenční
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
Lavice žákovská dvoumístná dřev. kov.
vozík DVF Matrix, 2.posch.
Plátno projekční elektrické

DŘEV., KOV

S PODRUČKAMI

KOVOVÝ
ELPRO 200X200CM, MATTE WHITE S

1, 000 KS 6.100, 00
l, 000 KS 3.782, 00
1, 000 KS 1. 879, 00
l, ÓDO KS 1. 87 9, 00
l, 000 KS 1.203, DO
l, 000 KS 1.134, 60
l, 000 KS 1.134, 60
l, 000 KS 1.134, 60
1, 000 KS 1.134, 60
l, 000 KS 1.134, 60
l, 000 KS 969, 85
l, 000 KS 969, 85
l, 000 KS 969,85
l, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2 .214, 30
1, 000 KS 2 .214, 30
I, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214, 30
I, 000 KS 2.214, 30
1, 000 KS 2.214, 30
l, 000 KS 5. 856, 00
l, 000 KS 28.441, 00

i : '@S ""'' M%' É iS
e .Y'? <m' t · " ť -,..,uS '9%

ú: 4. '..'.. Í' j;' Ĺ :.·"' ." -·- ". " ""' " ' -' "-'Q" :.-' á' ' :. .. .- .Ž""·"Ý:·
.: ."' t: ;" äĹÉ§-,,., ": ':'""" ť. j u:: "%'^;::'7mmm"¶"i?:":n '"""i::'""

2515 2515308003 120999200905 ZOEC 19 Tabule magnetická bílá popisovatelná"' ' 90X120CM " ' " ' " l, 000 KS " " 931, 70
2515 2515308003 180106111682 ZOEC #NVC003 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 1,000 KS 7. 900, 00
2515 2515308003 180401100340 ZOEC l Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM l, 000 KS 4. 991, 25
2515 2515308003 180401100340 ZOEC 2 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 l, 000 KS 4 .991, 25
2515 2515308003 180401100340 ZOEC 3 Skříň 2-dveřová šatni ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM l, 000 KS 4.991,25
2515 2515308003 180401186363 ZOEC 5 Skříň sklo zásuvky dřev. 1, 000 KS 13.447, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301025 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 6. 018,19
2515 2515308003 180401299337 ZOEC 4 Skříňka dvoudvéř. dřev.poli cová l, 000 KS 5. 640, 46
2515 2515308003 180401299337 ZOEC 6 Skříňka dvoudvéř . dřev. policová 1, 000 KS 5. 64 O, 4 E
2515 2515308003 1B0401299337 ZOEC 7 Skříňka dvoudvéř. dřev. policová l, 000 KS 5.640,46
2515 2515308003 180401446117 ZOEC 132 Stůl kancelářský psací 1600:<800x730 tl. desky ltd 25I'M l, 000 ks 1. 936, 00
2515 2515308003 180401446117 ZOEC 133 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. desky ltd 25MM l, 000 ks 1. 936, 00
2515 2515308003 I80401446117 ZOEC 134 Stůl kancelářský psací 1600x800:.:730 tl. desky ltd 25MM 1, 000 ks l. 936, 00
2515 2515308003 180401714143 ZOEC 14 police na zed" dřevěná 1, 000 KS 3.385, 91
2515 2515308003 180401714147 ZOEC 32 Políčka nástěnná dřevěná l, 000 KS 3.008,18
2515 2515308003 180401723031 zoec 76919 Polička závěsná dřevěná @ l, 000 KS 489, 95
2515 2515308003 180401?57055 ZOEC 6132 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 4 30X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1, 000 KS 3. 585, 23
2515 2515308003 180401757055 ZOEC 6134 Kontejner ke kancelářskému stolu 4 30X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK I, 000 KS 3.585,23
2515 2515308003 180401"99034 ZOEC 92 Kontejner dřevěný i, 000 ks 9.553,18
2515 2515308003 180402305301 ZOEC 118260 Křeslo manažerské otočné poj izdné čalou. KOVOVÉ @ l, 000 KS 9. 698, 50
2515 2515308003 1804023!6070 ZOEC 292 Židle jednací čalouněná l, 000 KS 1.963,50
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 347 Židle jednací čalouněná 1, 000 KS 1.964, 00
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 1487 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1, 000 KS 3. 689, 09
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 1494 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l, 000 KS 3. 689, 09
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3605 Ventilátor stolní @ 1, 000 KS 399,00
2515 2515308003 180405114330 ZOEC 24 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX l, 000 KS 380, 00
2515 2515308003 18080204222"7 ZOEC #.4050078523 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS 1, 000 KS 155, 00

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnosťech
Daťum výkazu 08. 04. 2020
List číslo 4 l 12

g' i" i :J': E:'..
'ZS ": ' '· -· " Í '.,, · . a" .'"m. , " " ,. ' ': "%'~äÍb, "ú," g&:g:'":z ::íGz"i'ý)'Eg"?'"- '¢Ég;!qfkFĹ

; ::: iii Š :áíí S \ a
2515 2515308003 18040"1100145 ZOEC "' 1 SkÉzň 2dveřová 2police dreven: l, 000 KS 3.108, 84

2515 2515308003 180401206166 ZOEC I Skříňka nízká křídlové dveře + nika DŘEV. 1, 000 KS 2. 891, 70
2515 2515308003 180401498097 ZOEC 3 Stúľ ergo vlna - levá, dřev. l, 000 KS 4.888,54
2515 2515308003 180401711020 ZOEC 400000000508 Věšák stojanový dřevěný @ l, 000 ks 1.879, 00
2515 2515308003 180401714124 ZOEC 7 Stěna odk1ádaci+zrcadlo DŘEVĚNÁ l, 000 KS 919, 88
2515 2515308003 180401724049 ZOEC 8931 Police dřevěná 1, 000 KS 560,79
2515 2515308003 180401799031 ZOEC 15 Polička dřevěná l, 000 KS 685, 44
2515 2515308003 180401"99034 ZOEC 104 Kontej rier dřevěný i, 000 ks S .117, 00
2515 2515308003 180401799034 zoec 148 Kontejner dřevěný l, 000 ks 1.780,00
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 153 Kontejner dřevěný l, 000 ks 2.831, 62
2515 2515308003 180401799059 ZOEC l Nástavec atyp dřevěný l, 000 ks 11.029,28
2515 2515308003 180402400802 ZOEC 69 Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná prac. deska 1,000 ks 5.502,42
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3585 Ventilátor stolní @ 1, 000 KS 399, 00

j::, ::':.,k ŔĹ% "í.. n '.""q; j':: ;1, %
A% " , ·- "',' :'"2 '·" ·"' ym" " - . "M .:7 " " , ·'. ." "y?- ý: :X ' ' '©S: '"";§-.ýä .:, S ' : ' ' ".. '"r '%ž:. ' " :jý? .- ' "·. ·'

' ' -F .? ň ' 5>'%. " S -, 'g" 'g' R; :r' ·' ' CL" ' u ú

,:L::.' ::':""."- " ' '"" :...:'"·.' It', '":2' '::R-':':'. ":.' ;t'..:' ':"?..šs+ :&ám": ±r
2515 2515308003 180401101109 ZOEC 88 Skříň šatní 2 kŕ. %ř,věná " "IP

T,Ž00 KS n. 654 ,72

2515 2515308003 180401122054 ZOEC 700 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 1,000 KS 11.654,72
2515 2515308003 180401186220 ZOEC 5 Skříň- knihovna, dvoudxréřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE l, 000 KS 9. 851, 87
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301017 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 ks 3. 830, 97
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301020 skříňka 2dveřová dřevěná l? l, 000 KS 6.018,19
2515 2515308003 18040120lll0 ZOEC 301033 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 6. 018, 19
2515 2515308003 180401314302 ZOEC 300871 Křeslo celočalouněné l, 000 KS 13. 002, 99
2515 2515308003 180401401103 ZOEC 121861 Stůl jednací dřevěný @ l, 000 ks 5.095, 44
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111971 Stúľ pracovni dřevěný l, 000 ks 5.163,27
2515 2515308003 180401714147 ZOEC 28 Polička nástěnná dřevěná 1, 000 KS 3. 008,18
2515 2515308003 180401714147 ZOEC 29 Polička nástěnná dřevěná l, 000 KS 3. 008,18
2515 2515308003 180401799031 ZOEC 5 Polička dřevěná I, 000 KS 1.166, 20
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 99 Konte jRer dřevěný l, 000 ks l. 802, 86
2515 2515308003 180401799054 ZOEC 5 Věšák malý dřevěný 1, 000 ks 3.008,30
2515 2515308003 180402300980 ZOEC 31802 Židle kancelářská otočná pojiídná @@ s područkami l, 000 ks 2.443, 66
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 350 Židle jednací čalouněná 1, 000 KS 1.963, 50
2515 2515308003 180402379015 ZOEC 213 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG l, 000 KS 3.388,00
2515 2515308003 18040279904! ZOEC 5 Zrcadlo 41>'.81, dřev. rám l, 000 KS 3.603,18
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3603 ventilátor stolní l? 1,000 KS 399, ClO
2515 2515308003 180802042227 ZOEC #.4050078521 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS l, 000 KS 155, 00

'?'.:.' "' :L:::' 't:. ď,,. ..??!,:á "::: Z: i Š:
;"¥ :"' 'yt 'ZS'; .i "": ,? : ' . ' ' , ' Ž ." .'. Ž"" ;"is:"" .*q?'$ '"' :"

: :' ..:" :· Ĺiv ušu. : "g ".. ' ·" " -"··-' :

==:i""

2515 2515308003 063300606000 ZOEC "" ' #3WT005276 ' ' ' "'"'" Systém navigační GPS " '

" " "" 44in ľa;l 2589T LIFETIME ' ' " " tj , 000 KS 5.262, 29

2515 2515308003 120627001500 ZOEC #620812551 vazač kroužkové vazby 1, 000 KS 2.347, 40
2515 2515308003 120628060436 zoec #.4020031869 stroj skartovací 220 V DAHLE 4 0414 1,000 KS 18.137, 90
2515 2515308003 120704106097 ZOEC #2014120630 Laminátor DWL-3AF A3 1,000 KS l. 678 ,27
2515 2515308003 160801000479 ZOEC 1 Lékárnička-kufřík odnímatelný s náplní ZM 20 OSOB 1,000 KS .578,50
2515 2515308003 160801000479 ZOEC 2 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1, 000 KS 578, 50
2515 2515308003 180401100178 ZOEC l Skříň nízká prosklená dřevěná l, 000 KS 19. 992, 00
2515 2515308003 180401100178 ZOEC 2 Skříň nízká prosklená dřevěná 1, 000 KS 19. 992, 00
?515 2515308003 180401101304 ZOEC 5 Skříň dřevěná registrační l, 000 KS 3. 875, 25
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 88 Skříň šatni dřevěná 1, 000 KS 25.823, 00
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 93 Skříň šatni dřevěná l, 000 KS 25.823, 00

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
List číslo 5 l
2515 2515308003 180401186237
2515 2515308003 180401186237
2515 2515308003 180401186237
2515 2515308003 180401186237
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401296282
2515 2515308003 180401313120
2515 2515308003 180401313120
2515 2515308003 180401400409
2515 2515308003 180401400409
2515 2515308003 1B0401418I03
2515 2515308003 180401465012
2515 2515308003 L80401631014

Č.majetku 11800692
2515 2515308003 180401631014

Č.majetku 11800693
2515 2515308003 180401799039
2515 2515308003 180401799039
2515 2515308003 180401851012

Č.majetku 11800690
2515 2515308003 180401851012

Č.majetku 11800691
2515 2515308003 180402303945
2515 2515308003 180402303945
2515 2515308003 180402325013
2515 2515308003 180402325041
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402714011
2515 2515308003 180403115088
2515 2515308003 180407463010
2515 2515308003 180802042220
2515 2515308003 180802042226
2515 2515308003 180802079471

12
ZOEC 1
ZOEC 3
ZOEC 4
ZOEC 6
ZOEC 2
ZOEC 3
ZOEC 5
ZOEC 6
ZOEC 8
ZOEC 9
ZOEC I
ZOEC 2
ZOEC 1
ZOEC 2
ZOEC 400000000284
ZOEC 11
2218 12

l O
2218 13

l O
ZOEC l
ZOEC 2
2218 5

l O
2218 6

l O
ZOEC 23
ZOEC 36
ZOEC 1906
ZOEC 2066
ZOEC 13
ZOEC 3
ZOEC l
ZOEC 422
ZOEC #.4050078543
ZOEC #A050078529
ZOEC 7

Skříň šanonová dřevěná
Skříň šanonová dřevěná
Skříň šanonová dřevěná
Skříň šanonová dřevěná
Skříň nízká policová dř.
Skříň nízká policová dř.
Skříň nízká policová CIř.
Skříň nízká poLicová dř.
Skříň nízká policová cIř.
Skříň nízká policová d:ř.
Křesílko čal.kov.
Křesílko čal.kov.
Stůl na tiskárnu a fax dřevěný
Stůl na tiskárnu a fax dřevěný
Stolek konferenční dřevěný @
Stolek dřevěný květinový
Kryt radiátoru dřev.kov.

Kryt radiátoru dřev.kov.

Kontejner zásuvkový cIř. + zámek
Kontejner zásuvkový ciř. + zámek
Stůl pracovni sestava dřevěná

Stůl pracovní sestava dřevěná

Křeslo kancel.čal.synchr.mech.
Křeslo kancel.čal.synchr.mech.
Křeslo kancelářské otočné čalouněné
Křeslo kancelářské černé
Podnož centrální nerezová
věšák kovový chromovaný
Box termoelektrický chladicí do auta
Zrcadlo v rámu závěsné
Šňůra prodluž. 3m/4zás
Šňůra prodluž. 5m/4zás
Kabel prodlužovaci 3m 220V

NOSNOST 130KG,PLAST
NOSNOST 130KG,PLAST
S PODRUČKAMI
ČALOUNĚNÉ 130KG

15 L, PLAST

EMOS
EMOS

l, 000 KS 24 .859,10
l, 000 KS 24 .859,10
l, 000 KS 24 .859,10
l, 000 KS 24.859,10
1, 000 KS 12.399, 80
l, 000 KS 12.399, 80
l, 000 KS 12.399, BD
1, 000 KS 12. 399, 80
l, 000 KS 12.399, 80
l, 000 KS 12.399, 80
l, 000 KS 23.295, 44
1, 000 KS 23.295,44
1, 000 KS 29.202, 60
l, 000 KS 29.202, 60
l, 000 KS 19. 694, 50
I, 000 KS 15.109, 43
1,000 KS 45.888, 78

l, 000 KS 45.888,78

1, 000 KS 22. 086, 40
l, 000 KS 22. 086, 40
i, 000 KS 47.243, 00

l, 000 KS 47.243, 00

1, 000 KS 3.388,00
1, 000 KS 3.388, 00
1, 000 KS 3. 509, 00
I, 000 KS 3. 68 9,10
l, 000 KS 4 .934,10
l, 000 KS 9. 314, 00
1, 000 KS 2. 694, 00
I, 000 KS 3.279, 00
l, 000 KS 94,19
1, 000 KS 131, 28
1, 000 KS 90, 00

iá ; »z':; """:ym
/7" Z ' '":' " "mS'" ? "" " S, :;"' "E¶řCB., ' 'uá, : ,, '::, :',. ' .. :, -.:.· ;.. :... S "·,". 7 'i ; ·. " '

4Ľtäg:"": ·'" ::-íí -:' :,"' ':.. 2:.:a,t.::'- '"IE ::::::2%"t ,:'" m ži
2515 2515308003 180401186237 ZOEC 2 ' Skříň šanonová dřevěná ' ' " "1, 000 KS 24 .859, io
2515 2515308003 180401296282 ZOEC 4 Skříň nízká policová dř. l, 000 KS 12. 399, 80
2515 2515308003 180401436135 2218 112286 Stůl pracovní dřevěný @ 1,000 ks 47.492,90

Č .maj etku 11800676 l O
2515 2515308003 180401446114 2218 57 Stúľ pracovni rohový dřevěný l, 000 ks 41.495, 30

č .maj etku 11800695 l O
2515 2515308003 180401631014 2218 3 Kryt radiátoru dřev. kov. l, 000 KS 45.888, 78

č .maj etku 11800697 l O
2515 2515308003 180401711020 ZOEC 400000000509 věšák stojanový dřevěný @ 1,000 ks l. 879, 00
2515 2515308003 l80401714188 ZOEC l Kontejner zásuv. centrální dřev. l, 000 KS 22.086,40
2515 2515308003 180402169004 ZOEC #385D Trezor skříňový l dveře nhd 145 1, 000 KS 38.735, 00
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 48 Křeslo kanceľ. čal.synchr .mech. NOSNOST I30KG, PLAST l, 000 KS 3.388,00
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 323 Židle jednací čalouněná l, 000 KS 23. 681, 00
2515 2515308003 180402670016 ZOEC l Deska s rier. podnož.příd.půlk. ke stolu DŘEV l, 000 KS 18. 938, 85
2515 2515308003 180405114330 ZOEC 4 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX l, 000 KS 370, 00
2515 2515308003 180802042220 ZOEC #.4050078537 Šňůra prodluž. 3m/4 zás EMOS l, 000 KS 94,18

' Pokračování na další straně



'Wrn.am majetku po místnosteCh
Datum výkazu 08.04.2020
List číslo 6 l 12

'3
""' "" '3=' ¶9¥ Ql "' § -".-: -' ' ': Y— ' i "" '""' ·" Tm '"m:: 'Z" ..m7 á'" ': a ··-· - · . · -· S . : : .G :a T Č '- >.= Yá7·; .g ' ' -· · · b , 'S?'

¥. tm : s a, i

,', ač "S: jš :í 'n t? S!!'! ů!!8 É? i ;: M i Ĺ" ;;g; """ÍÁĚ 'i ze': ;jyj
2515 2515308'003 180401186123 ZOEC " " 95 ' f a Skříň šatni dřevěná Ľ, 000 KS 2£823, 00

2515 2515308003 180401186237 ZOEC 5 Skříň šanonová dřevěná l, 000 KS 24 .859,10
2515 2515308003 180401296282 ZOEC l Skříň nízká policová dř. 1, 000 KS 12.399, 80
2515 2515308003 180401296282 ZOEC 7 Skříň nízká policová dř. l, 000 KS 12.399, 80
2515 2515308003 1B0401631014 2218 14 Kryt radiátoru dřev. kov. l, 000 KS 45.888,78

Č.majetku 11800696 l O
2515 2515308003 180401631014 2218

č.majetku 11800701 l O
2515 2515308003 180401714188 ZOEC
2515 2515308003 180401799034 ZOEC
2515 2515308003 180402303945 ZOEC
2515 2515308003 180402316070 ZOEC
2515 2515308003 180402400802 ZOEC
2515 2515308003 180402670016 ZOEC
2515 2515308003 180802042215 ZOEC

18 Kryt radiátoru dřev.kov.

2
III
30
366
52
2
3

Kontejner zásuv. centrálni dřev.
Kontejner dřevěný
Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST
Židle jednací čalouněná
Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná prac. deska
Deska s rier. podnož.přid.půlk. ke stolu DŘEV
Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513

l, 000 KS 45.888,78

1, 000 KS 22. 08 6, 40
l, 000 KS 4. 603, 06
l, 000 KS 3. 388, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23.276, 40
l, 000 KS 18.938, 85
l, 000 KS 139, 00

* g' ä !1E ' ťS:i
IEEE .':::" i,."' :" ·:úř".,;

¥šič a WE? SJŠ : ':ái m: :Š: j& ; IF : t! ns '! ;é; j; S:'": '"Ž £ =" :Š a í Ž i'; :i '"
2515 '2515308003 06310'0452000 ZOEC #V. C .NEZJISTENO " " Přehrávač DVD " " " " " " PIONEER, BEZ TYPU '- " '" 1 , 000 KS 153,10

2515 2515308003 063230687000 2206 #TQFD643-1 projektor video data PT-F100 panasonic 1,000 ks 83.181, 00
Č.majetku 10600084 l O

2515 2515308003 063520413000 ZOEC
2515 2515308003 063520413000 ZOEC
2515 2515308003 063550351000 ZOEC
2515 2515308003 063980137000 ZOEC
2515 2515308003 06"7900178000 ZOEC
2515 2515308003 067900178000 ZOEC
2515 2515308003 180401296227 2218

Č.majetku 11800687 l O
2515 2515308003 180401400392 ZOEC
2515 2515308003 180401400392 ZOEC
2515 2515308003 180401436145 2218

Č.majetku 11800683 l O
2515 2515308003 180401436145 2218

č.majetku 11800684 l O
2515 2515308003 180401436145 2218

Č-majetku 11800685 l O
2515 2515308003 180401436145 2218

#A020024531
#A020024532
l
3
1
2
I

7

3
3

4

,IBL CONTROL1 PRO
JBL CONTROL1 PRO
PIONEER, BEZ TYPU
UNIVERZÁLNÍ
EVOLINE, ZÁSUVKA
EVOLINE, ZÁSUVKA

5

6
Č.majetku 11800686

2515 2515308003 180401631014
Č.majetku 11800688

2515 2515308003 180401631014
Č.majetku 11800689

2515 2515308003 l80401711013
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 l80402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070

l O

l O

l O

2218 10

2218 11

ZOEC 4131
ZOEC 287
ZOEC 288
ZOEC 289
ZOEC 290
ZOEC 307
ZOEC 311
ZOEC 312

Souprava reproduktorová
Souprava reproduktorová
zesilovač
Držák projektoru stropní
Místo přípojné
Místo přípojné
Komoda - Absac dřev.

Stůl jednací krátký segment, dřev., kov
Stůl jednací krátký segment, dřev., kov
Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov

Stůl jednací-dľouhý segment dřev. kov

Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov

Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov

Kryt radiátoru dřev.kov.

Kryt radiátoru dřev.kov.

Věšák kovový
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná

l, 000 KS 4.489,87
l, 000 KS 4.489, 87
1, 000 KS 11.888,10
l, 000 KS 4.748,10
l, 000 KS 27. 678,21
l, 000 KS 27.678,21
l, 000 KS 47.514, 32

1, 000 KS 31.297, 00
l, 000 KS 31.297 ,DO
l, 000 KS 43. 911, 00

l, 000 KS 43. 911, 00

l, 000 KS 43. 911, 00

l, 000 KS 43. 911, DO

l, 000 KS 45.838,78

l, 000 KS 45.888,78

l, 000 KS 11.888,10
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, DO
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00

! Pokračování ria další straně



Seznam majetku po místnostech
Daťum výkazu 08.04.2020
List číslo 7 l
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 1B0402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 !80402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 25!5308003 180508237098
2515 2515308003 180508237098
2515 2515308003 200424003019

12
ZOEC 314 Židle
ZOEC 316 Židle
ZOEC 319 Židle
ZOEC 322 Židle
ZOEC 329 Židle
ZOEC 334 Židle
ZOEC 335 Židle
ZOEC 336 Židle
ZOEC 337 Židle
ZOEC 339 Židle
ZOEC 341 Židle
ZOEC 4 Podnož
ZOEC 6 Podnož
ZOEC 7 Podnož
ZOEC 9 Podnož
ZOEC IQ Podnož
ZOEC 12 Podnož
ZOEC 4 Tabule
ZOEC 5 Tabule
ZOEC #BEZV.C. Plátno

jednací Čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
jednací čalouněná
centrálni nerezová
centrální nerezová
centrálni nerezová
centrálni nerezová
centrálni nerezová
centrálni nerezová
smaltovaná
smaltovaná
elektrické

l, 000 KS 23.681, 00
1, 000 KS 23. 681, 00
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
I, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS IB .938, B5
l, 000 KS IB. 938, 85
l, 000 KS 18. 938, 85
l, 000 KS IB. 938, 85
l, 000 KS 18. 938, 85
1, 000 KS 18. 938, B5
l, 000 KS 4.756,05
1, 000 KS 4 .756, 05

ROLFIX 8 O l, 000 KS 26. 644, 10

F@r &' " E :í p;" ··:í É ,':
,L' """ - " 'W 'u .S" 'µc '% "' :1Ľ: &7 , ' ·=

ÍR' . " : , , , . ':=,.

, % :t z '? úZ i 'S? Š "ť; . š:' " 'a & :t ? l 7k í; Š : i,;. Aľi' : :
2515 2515308003 079102900306 ZOEC #000 Zařízeni na úpravu vody AP US-3 1,000 KS 6.050,00
2515 2515308003 132230250264 zoec l Set čajový - galaxie, 6+1+1 1,000 ks 9.282,00
2515 2515308003 132230250265 ZOEC l Servis mocca - DELTA, 6+1 1,000 KS 4.163,81
2515 2515308003 132290060932 ZOEC #5297DU17080240"760 Kávovar DELONGHI ECAM 350.55 1,000 KS 20.991,37
2515 2515308003 132290071859 ZÔEC 29 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 KS 490,00
2515 2515308003 132290072069 ZOEC 73 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 1,000 KS 387,20
2515 2515308003 132290101521 ZOEC #TM14S£25720039 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOC 9Q5T 28 L 1,000 KS 3.200,00
2515 2515308003 180401186380 ZOEC l Skříň na vest. lednici 1,000 KS 21.961,45
2515 2515308003 180401203101 ZOEC 300786 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 KS 22.491,00
2515 2515308003 180401206149 ZOEC 1 Skříňka na myčku, dř. 1,000 KS 10.412,50
2515 2515308003 18040I206162 ZOEC l Skříňka úzká 3díl. vedle lednice dřev. 1,000 KS 11.813,13
2515 2515308003 180401299358 ZOEC 3 Skříňka horní 2 dveře dřevěná 1,000 KS 11.290,72
2515 2515308003 180401299363 ZOEC l Skříňka 2 dv. spodní dř. 1,000 KS 22.026,90
2515 2515308003 180401299364 ZOEC l Skříňka horní 3 dveřová, dř. 1,000 ks 18.430,72
2515 2515308003 180402264066 ZOEC l Skříňka pod dřez uč. dřezu, dř.kov 1,000 KS 35.444,15
2515 2515308003 180403103423 ZOEC #3490004106020069 Chladnička vestavěná CANDY m 113, SBD 150 AG 1,000 KS 18.599,70
2515 2515308003 180403401143 ZOEC #2650402?529300169 Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D50EU 1,000 KS 10.990,00

"=" '":' n "Ť'.

7SN. =" W · , -· " ="% "**W ;" .
: r Ĺ ^-5'" .:,ľ' .,L ~:7' .-;?' ' m '1·

...- _:: ':""";. ;':, :,:. ;";.,;,"'":,, :.'"."', 'T",:.'", "'Z"" ' 4;" . ":7
2515 2515308003 120628060435 zoec #99ci141014ab00174 stroj skartovací 220 V FELLOWES 99CI 1, 000 ks 7.139, 00
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 94 Skříň šatní dřevěná 1, 000 FIS 25. 823, 00
2515 2515308003 180401299275 2218 l Komoda LCD dřev. kov. l, 000 ks 47.570,25

Č .maj etku 11800678 l O
2515 2515308003 180401299276 ZOEC l Komoda 2dxreřová prosklená dřevěná 1, 000 KS 29.226,40
2515 2515308003 180401299277 ZOEC l Komoda zásuvková ldveřová dřevěná 1,000 KS 31.088,75
2515 2515308003 180401299277 ZOEC 2 Komoda zásuvková 1dveřová dřevěná 1, 000 KS 31.088,75
2515 2515308003 180401400392 ZOEC l Stůl jednací krátký segment, dřev. , kov l, 000 KS 31.297, 00
2515 2515308003 180401400462 ZOEC 3 Stůl přídavný, dřev. , kov 1,000 KS 22. 978, 90
2515 2515308003 180401436145 2218 l Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov I, 000 KS 44.268, 00

Č .maj etku I1800675 l O

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnosteCh
Datum výkazu 08.04.2020
List číslo 8 l
2515 2515308003 180401436145

Č.majetku 11800677 l O
2515 2515308003 180401465012
2515 2515308003 180401498059
2515 2515308003 180401498059
2515 2515308003 180401631014

Č.majetku 11800679 l O
2515 2515308003 i80401631014

Č.majetku 11800680 l O
2515 2515308003 180401631014

Č.majetku 11800681 l O
2515 2515308003 180401631014

č.majetku 11800682 l O
2515 2515308003 180401714168
2515 2515308003 180401714168
2515 2515308003 180402303945
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 1B0402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402400802
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180402?14007

12
2218 2

ZOEC 10
ZOEC 80
ZOEC 82
2218 6

2218 7

2218 8

2218 9

ZOEC 35
ZOEC 36
ZOEC 40
ZOEC 297
ZOEC 308
ZOEC 326
ZOEC 328
ZOEC 353
ZOEC 370
ZOEC 371
ZOEC 372
ZOEC 373
ZOEC 66
ZOEC l
ZOEC 2
ZOEC 5
ZOEC 11
ZOEC 4101986

Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov

Stolek dřevěný květinový
Stůl jednací, dřev., kov
Stúľ jednací, dřev., kov
Kryt radiátoru dřev.kov.

Kryt radiátoru dřev.kov.

Kryt radiátoru dřev.kov.

Kryt radiátoru dřev.kov.

Kontejner dřevěný zásuvkový
Kontejner dřevěný zásuvkový
Křeslo kancel.čal.synchr.mech.
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čatouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Stůl pracovni přídavný kovový
Podnož centrální nerezová
Podnož centrálni nerezová
Podnož centrální nerezová
Podnož centrální nerezová
věšák stojanový kovový @

NOSNOST 130KG,PLAST

DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA

l, 000 KS 44 .268, 00

l, 000 KS 15.109, 43
1, 000 KS 23.276, 40
l, 000 KS 15.39!,82
l, 000 KS 45.888,78

l, 000 KS 45.888,78

l, 000 KS 45.888,78

l, 000 KS 45.888,78

l, 000 KS 22.086, 40
1,000 KS 22.086,40
1,000 KS 5.445,00
l, 000 KS 23. 681, 00
1, 000 KS 23. 681, 00
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23.788,10
l, 000 KS 23.681, 00
l, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 23.681,00
1, 000 KS 23. 681, 00
l, 000 KS 35.241, 85
l, 000 KS 18. 938, 85
l, 000 KS IB. 938, 85
l, 000 KS 18. 938, 85
1, 000 KS 18 .938, 85
I, 000 KS 2.194, 96

C.', . A '" . . .' '": y;,. ':"; L'Š :PĹ'· ':' ' ' ' """ :' i' máŠ"'

7 á

C r"

U " ' .. ;

ä' ?'N Žľä® í' :¥ i ZS: "2 i@ Z' : : '" 'T & : ' %j '¶1 á:: 'et E :í; ©B* Ĺ' 'í!S Ĺ %¥? ' :m šNá
2515 2515308003 180401100138 ZOEC 2 Skříň vestavěná policová dřev. 1,000 ks 23.026,50
2515 2515308003 180401100138 ZOEC 3 Skříň vestavěná policová dřev. 1,000 KS 23.026,50
2515 2515308003 180401100138 ZOEC 4 Skříň vestavěná policová dřev. 1,000 KS 23.026,50
2515 2515308003 180401100891 ZOEC 1 Skříň prosklená dvéřová dř. 1,000 ks 30.832,00
2515 2515308003 180401100892 ZOEC l Skříň plná dvéřová dř 1,000 KS 11.078,90
2515 2515308003 180401100892 ZOEC 2 Skříň plná dvéřová dř 1,000 ks 11.078,90
2515 2515308003 180401186397 ZOEC I Skříň vestavěná šatni dřevěná 1,000 KS 25.823,00
2515 2515308003 180401262115 ZOEC 2803001006 Nástavec policový 1,000 ks 10.965,85
2515 2515308003 180401262115 ZOEC 2803001007 Nástavec policový 1,000 ks 10.965,85
2515 2515308003 180401262115 ZOEC 2803001008 Nástavec policový 1,000 ks 10.965,85
2515 2515308003 180401262115 ZOEC 2803001009 Nástavec poLicový 1,000 ks 10.965,85
2515 2515308003 180401400462 ZOEC 2 Stúľ přídavný, dřev., kov 1,000 KS 22.978,90
2515 2515308003 180401401103 ZOEC 121858 Stůl jednací dřevěný @ 1,000 ks 25.359,90
2515 2515308003 180401449040 ZOEC 2 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1,000 ks 38.829,70
2515 2515308003 180401631014 2218 4 Kryt radiátoru dřev.kov. 1,000 KS 45.888,78

č.majetku 11800673 l O
2515 2515308003 180401631014 2218 5 Kryt radiátoru dřev.kov. 1,000 KS 45.888,78

Č.majetku 11800674 l O
2515 2515308003 I80401TL4168 zoec 19 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 ks 22.086,40
2515 2515308003 180401714168 ZOEC 20 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 ks 22.086,40
2515 2515308003 180402305301 ZOEC 118376 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 KS 35.990,36
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 351 Židle jednací čalouněná 1,000 KS 23.788,10

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnosteCh
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 9 l
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402670012
2515 2515308003 180403111528

12
ZOEC 352
ZOEC 8
ZOEC #A020031B72

Židle jednací čalouněná
podnož centrální nerezová
Chladníčka ZANUSSI ZRG 15800 WA

1, 000 KS 23.?88,10
I, 000 KS 18. 938, B5
l, 000 Ks 5.384,50

F":..""" , "';:';- : .g-'" ä> -"'
mS- . - . " m - - 4~- i "' "r

i Lp :8v %F jy :as '%: gm í tmm š y:
2515 2515103000 063300834000 ZOEC #TVA0621 Příj inač DVB-T2 MC720T2 HD Mascom 1, 000 KS 999,00
2515 2515308003 063100454000 ZOEC #2004583 Přehrávač DVD DV1?-NS78H SONY l, 000 KS 2. 900, 00
2515 2515308003 063180495000 ZOEC l Kabel TV-HDMI BAND 2M l, 000 KS 650, 00
2515 2515308003 063211020000 zoec #9605872 přijímač tv barevný KDL-32S3000 SONY l, 000 KS 23.160, 00
2515 2515308003 180401186213 ZOEC 2 Skříň 2 dveřová plná dř. l, 000 KS 38.247, 79
2515 2515308003 180401186213 ZOEC 3 Skříň 2 dveřová plná dř. l, 000 KS 38.247,79
2515 2515308003 l80401186221 2218 i Skříň - komoda AESAC, dvoudvéř. SKLO, DŘEVO l, 000 KS 47 .514, 32

Č .maj etku 11800702 l O
2515 2515308003 180401186245 2218 39 Skříň 4dveřová dřevěná 1, 000 KS 46.561,13

Č .maj et ku 11800704 l O
2515 2515308003 180401186245 2218 40 Skříň 4civeřo'vá dřevěná l, 000 KS 46.561,13

Č .maj etku 11800705 l O
2515 2515308003 180401186288 ZOEC l Skříň zásuvková policová dřevěná 1, 000 KS 35.640,50
2515 2515308003 180401186298 2218 11 Skříň Lí-dveřová prosklená dřevěná I, 000 KS 47 .296, 55

č.majetku 11800706 l O
2515 2515308003 180401186416 ZOEC l Skříň policová se zrcadlem dřevěná 1, 000 KS 29.728,58
2515 2515308003 180401186416 ZOEC 2 Skříň policová se zrcadlem dřevěná l, ODD KS 29.?28, 58
2515 2515308003 180401296229 2218 27 Komoda dřevěná l, 000 KS 43.768,20

Č .maj etku 11800703 l O
2515 2515308003 180401377042 2218 l Klubovky kůže, kov l, 000 KS 47.598, BI

Č .ma j et ku 11800707 l O
2515 2515308003 180401377042 2218 2 Klubovky kůže, kov 1, 000 KS 47.598,81

Č .maj etku 11800708 l O
2515 2515308003 180401418103 ZOEC 400000000292 Stolek konferenční dřevěný @ 1, 000 ks 26.537, 00
2515 2515308003 18040I600021 ZOEC l Deska krycí DŘEVĚNÁ l, 000 KS 3.748, 50
2515 2515308003 180401631014 2218 15 Kryt radiátoru dřev. kov. l, 000 KS 45.888,78

Č.majetku 11800698 l O
2515 2515308003 180401631014 2218 16 Kryt radiátoru dřev. kov. l, 000 KS 45.888,78

Č .maj etku 11800699 l O
2515 2515308003 180401631014 2218 17 Kryt radiátoru dřev. kov. l, 000 KS 45.888,78

Č .maj etku 11800700 l O
2515 2515308003 180402598022 2218 l pohovka 3 místná, kožená KOV. PODNOŽ 1,000 KS 47.598,81

Č .ma j etku 11800709 l O
2515 2515308003 180402799044 ZOEC 1 Zrcadlo 90x80 ve dřev.rámu 1, 000 KS 21.794, 85
2515 2515308003 180403111388 ZOEC #2515-NVC00002 Chladnička kombinovaná PHILCO PT2272 l, 000 KS 5. 086, 62

y i', ',, "= ,.'. ' ' ""'." .,'": ="- ·"7-= . :" :' :; = g ¶iä

":".:::;. %::::::, U"..Lz::
.. . ' . " :: :. :,... ": .' .."" Ť" :=:. ";"- '"yE==7
2515 2515308003 180106111682 ZOEC #NVC001 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 l, 000 KS 7.900,00
2515 2515308003 180401100148 ZOEC 4 Skříň 2dveřová dřevěná prosklená i, 000 KS 7.101, 62
2515 2515308003 180401100177 ZOEC 6 Skříň nízká 2dvéřová dř. 1, 000 KS 3.257 ,40
2515 2515308003 180401122055 ZOEC 6455 Skříň policová dřevěná 2 dveře l, 000 ks 3. 337, 95
2515 2515308003 L80401201110 ZOEC 301000 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 6. 018,19
2515 2515309003 180401201110 ZOEC 301003 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 KS 6. 018,19
2515 2515308003 180401201503 zoec 122017 SkřFňka 2dveřová prosklená dřevěná l, 000 KS 1.835,39
2515 2515308003 180401299337 ZOEC 13 Skříňka dvoudvéř. dřev. policová l, 000 KS 5.640,46
2515 2515308003 180401313119 ZOEC 5 Křesílko čalouněné dřev. l, 000 ks 3. 928, 40
2515 2515308003 180401465012 ZOEC 8 Stolek dřevěný květinový 1, 000 ks 15.109, 43

! Pokračování na dalŠí straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 10 l
2515 2515308003 180401498160
2515 2515308003 180401711020
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402325041
2515 2515308003 180402400802
2515 2515308003 180405114330
2515 2515308003 180405114330

12
ZOEC 2
ZOEC 400000000475
ZOEC 295
ZOEC 348
ZOEC 361
ZOEC 1491
ZOEC 65
ZOEC 26
ZOEC 28

Stůl roh s průchodkou, dřevěný
věšák stojanový dřevěný @
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Křeslo kancelářské černé
Stůl pracovni přídavný kovový
Lampa stolní
Lampa stolní

ČALOUNĚNÉ 130KG
DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA
GINEVRA UNO G9 PANLUX
GINEVRA UNO G9 PANLUX

l, 000 KS 2. 971, 77
1,000 KS 914, SO
l, 000 KS l. 963, 50
1, 000 KS ' 1. 050, 00
1, (JOO KS 1. 963, 50
l, 000 KS 3. 68 9, 09
l, 000 KS 2.873,85
l, 000 KS 380, 00
l, 000 KS 380, 00

ď 'g !
'P,... mm"""' ' '"' i". y, <? : 'S .." "'E. 'ry Ť.. @: í; ' "'j'"S'

'. a' : E,. -ä .. . .n. :· '· ·· ' i --' . " Z ::.

·';' :" É"" j' . -*. ·: · " S "'ZŠ";r3: '. ': ";i : -: Z -T" :'it:"' ""R',"'
S 'u <;. j. .n 'Ý* '" m. .*W P 7¢7~. 'Sr ' Ĺ Kt. . .- ..N> ?9*<v. —,.Č,,; :. 3": im Ň' , - .. . ' -· %= " " ·' áiäk" " " " " · "" " " '"" ,.' -.,...,.--.............

2515 2515308003 120999200905 ZOEC 52 Tabule magnetická bílá popisovatelná 9 OX120CM l, 000 KS 582, 61
2515 2515308003 180106111682 ZOEC #NVC002 Klimatizace mobilní TECTRO TE? 2020 1, 000 KS 7. 900, 00
2515 2515308003 180401100855 ZOEC 74833 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @@ i, 000 KS 4.482,28
2515 2515308003 180401299224 ZOEC 9 Skříňka 2dveřová s l policí dřevěná l, 000 KS 2.681, 56
2515 2515308003 180401299250 ZOEC 20 Kontejner hk dřev. l, 000 KS 4.481, 06
2515 2515308003 180401299337 ZOEC 2 Skříňka dvoudvéř. dřev. poLicová l, 000 ks 5. 640, 46
2515 2515308003 180401314302 ZOEC 300872 Křeslo celočalouněné @ 1, 000 KS 13. 002, 99
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111946 Stůl pracovni dřevěný @ l, 000 ks 2.947,63
2515 2515308003 180401498106 ZOEC 6 Stúľ psací DŘEV. , KOV 1, 000 KS 5. 935, 30
2515 2515308003 180401714147 ZOEC 12 Polička nástěnná dřevěná 1,000 KS 3. 008,18
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 14 6 Kontejner dřevěný 1, 000 ks 4.481,06
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 3"7 Křeslo kanceľ . čaľ.synchr .mech. NOSNOST 130KG, PLAST 1,000 KS 3. 388, 00
2515 2515308003 180402316070 ZOEC 343 Židle jednací čalouněná l, 000 KS 1. 963, 50
2515 2515308003 180402799048 ZOEC 2 Zrcadlo atyp l, 000 KS 3. 980, 91
2515 2515308003 180403331176 ZOEC 65 Ventilátor stoj anový sencor sen 4044 wh l, 000 ks 660, 00
2515 2515308003 180405114330 ZOEC 3 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 KS 370, 00
2515 2515308003 180802042220 ZOEC #.4050078545 Šňůra prodluž . 3m/4 zás EMOS l, 000 KS 94,19

L :' "- " ."""' 'ý% :!i tá,- -.".. -' :, ,.. ? :!:i s"?': -" :' ". . ' ': ä':: :t'&:.: ..Z,
_ r "

ä;š Í@ĽÍ ";: ®1 "ä"E? ,a :":" = : EN! T?
2515 2515308003 180106111682 ZOEC #NVC004 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 l, 000 KS 7. 900, 00
2515 2515308003 180401100855 ZOEC 74829 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @@ l, 000 KS 4 .482, 28
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301045 Skříňka 2dveřová dřevěná l, 000 KS 2.777, 39
2515 2515308003 180401201110 zoec 301066 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 1.748,26
2515 2515308003 180401201503 ZOEC 122008 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ l, 000 KS 3.428 ,20
2515 2515308003 180401296198 ZOEC 138 Skříňka dřevěná l, 000 KS 1.748,26
2515 2515308003 180401299337 ZOEC l Skříňka dvoudvěř. dřev. policová 1, 000 KS 5. 640, 4 6
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 447 Křeslo čalouněné dřevěné pevné l, 000 KS 3.684,40
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111969 Stůl pracovni dřevěný l, 000 ks 2.534 ,70
2515 2515308003 IB040171I020 ZOEC 400000000511 Věšák stojanový dřevěný @ l, 000 ks 914, 50
2515 2515308003 180401"714127 ZOEC 2 Stěna odkladací dřev. 1, 000 ks 732, 00
2515 25!5308003 180401799031 zoec 17 Políčka dřevěná I, ODD KS 3. 008,18
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 76 Konte jner dřevěný l, 000 ks 9.553,18
2515 25!5308003 180402301101 ZOEC 400000001902 Židle čalouněná kovová @ 1,000 KS 1.134, 60
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001905 Židle čalouněná kovová @ l, 000 KS l. 134, 60
2515 2515308003 180402311096 ZOEC 38 Židle manager, čal.kov. 1, 000 KS 11.595, 72
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3600 Ventilátor stolní @ 1, 000 KS 399, DO
2515 2515308003 180405114330 ZOEC 27 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX l, 000 KS 380, 00

:0 .'E : '1%§? 92& '"'3¶T "S a®2 ' " u'ž ,'úl ·'
,% y,. >iš . š; M%č·*i, . j:,F au - ' ľ

":"' ""l'"" " · "%' "m- -.: " W" ;ts' . :' ¶1!"·.. ,,, <*" "y T ÍL : '.' · " . . . ". :; .4' y; ·'
%2, - A. m i" '« -.." Z:- . :. _ "' m , .,

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnosteCh
Datum výkazu 08.04 .2020
Líšt Číslo 11 l 12

ť É á :' ' :r: :m: b:':S:' #š:é%ít",2 Šk :m 'IE xm : t É ssú E'"- 'IE"
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 5 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 084, 04
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301013 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 KS 6. 610, 81
2515 2515308003 180401436135
2515 2515308003 180401799034
2515 2515308003 180401799034
2515 2515308003 180401799090
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402325041
2515 2515308003 180405114330

ZOEC 111954
ZOEC 81
ZOEC 172
ZOEC l
ZOEC 338
ZOEC 353
ZOEC 5

Stúľ pracovní dřevěný @
Kontejner dřevěný
Kontejner dřevěný
Nástavba pultová řev.
Židle jednací čalouněná
Křeslo kancelářské černé
Lampa stolní

ČALOUNĚNÉ 130KG
GINEVRA UNO G9 PANLUX

l, 000 KS 8.300, 61
l, 000 KS 4.520, 81
1, 000 KS 2 .398, 43
1, 000 KS 5.210,18
l, 000 KS l. 963, 50
l, 000 KS 3.509, DO
1, 000 KS 370, 00

't

: ": Č ,J 17

'if; S '"ŕE"A !.!é. ' ':ii áĹĽ ,' Eš:'::N ii'; ? : ' f Ž g %' : !,2 Š mm' í e;' ?š9?!2 m: ; 7 ;'
2515 2515103000 120623210901 2212 #m5583300826 stroj kopírovací RICOH AFICIO MP 4000CSP 1,000 KS 193.898, 60

Č .ma j et ku 11200261 l O
2515 2515308003 079102900301 ZOEC #200858 Zařízeni na výrobu vody purifier ap 101-AQUA jOY 1, 000 ks 12.100, 00
2515 2515308003 132290060875 ZOEC #A020031874 Kávovar automatický SAECO AULíKA FOCUS l, 000 ks 28. 98 9, 00
2515 2515308003 132290071729 ZOEC l Konvice elektrická varná PHILIPS HD 4659 l, 000 KS 779, 80
2515 2515308003 132290101394 ZOEC #J2BW7MDS8 02 97 6J Trouba mikrovlnná SAMSUNG M1711N 1,000 KS 1.799, 00
2515 2515308003 180403111270 ZOEC #831247 Chladnička koMbinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/6615 l, 000 KS 7. 653, 00

",' " :
;.. '.j.;,;;.' Š!!!.t!E!iáF Ĺ':, ASA'.A,!

, ~. :""-" P '% " " " !Š""ú¶ Ti"" ii :'"2515 2515308003 180401100181 ZOEC l Skříň zkosená s dveřmi dřev. l, 000 KS 3.343,80
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7682 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1, 000 KS 1."48,26
2515 2515308003 í80401162070 ZOEC 6 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 870, 64
2515 2515308003 180401162070 ZOEC l" Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 870, 64
2515 2515308003 180401201503 ZOEC 122004 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ l, 000 KS 6. 610, 81
2515 2515308003 180401463056 ZOEC 13 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 l, 000 KS 4 .265, 47
2515 2515308003 1B0401711035 ZOEC 13 věšák dřevěný ' 1,000 ks 1. 915, 90
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 152 Kontejner dřevěný 1, 000 ks 2. 831, 62
2515 2515308003 t80402316070 ZOEC 377 Židle jednací čalouněná 1,000 KS 1. 963, 50
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 1585 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1, 000 KS 3.426, 72

i' 'm x;S" f'i

vr"

' 7 : ·· ·.. ·-1*M- · ·. . · ., . - - . . . . =T.- - .. , €9. , .. -. -

:·,,:': ,": -: í'..,,:.'::, :, ::"J '. ::' ': ,ě:':::,: : ': ,:..', '.';.." .:. -&4. "·'.Ž:" ""': '.ŕ;'. " ":. ě« Á"' '.úľ &ii '""F?t .. T' """'.: "% ,g" ':m- ""'
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7697 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1, 000 KS 5. 870, 64
2515 2515308003 180401200001 ZOEC 122046 Skříňka ldveřová dřevěná @ l, 000 KS 1.426, 68
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301062 Skříňka 2dveřová dřevěná @ I, 000 KS 1.426, 68
2515 2515308003 180401212122 ZOEC 47 Skříňka 2dvéřová dřevěná l, 000 KS 3. 830, 97
2515 2515308003 180401400368
2515 2515308003 180401436135
2515 2515308003 180401436135
2515 2515308003 180401600015
2515 2515308003 180401799031
2515 2515308003 IB0401799034
2515 2515308003 180401799034
2515 2515308003 180402305301
2515 2515308003 180402379017
2515 2515308003 180402714009
2515 2515308003 180403331096
2515 2515308003 180405219803

ZOEC l
ZOEC 111947
ZOEC 111966
ZOEC 7
ZOEC 9
ZOEC 98
ZOEC 166
ZOEC 118258
ZOEC 2'
ZOEC 20
ZOEC 3592
ZOEC 99

Stůl doplňkový, dřev.
Stůl pracovni dřevěný @
Stůl pracovní dřevěný @
Sokl ke skříní speciální dřev.
PoLička dřevěná
Kontejner dřevěný
Kontejner dřevěný
Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @
Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové
věšák stojanový chromovaný kovový
Ventilátor stolní @
Lampička stolní

1, 000 KS 2.046,80
l, 000 KS 3.407, 46
l, 000 KS 2.111, 82
1, 000 KS 2.173, 30
l, 000 KS 969, 85
l, 000 KS I. 802, 86
l, 000 KS 2 .831, 62
l, 000 KS 2. 915, 50
1, 000 KS 9. 531, 90
l, 000 KS 300, 00
l, 000 KS 399, 00
1, 000 KS 976, 50

! PĎkraČování na další straně



Seznam majetku po místnosťech
Datum výkazu 08. 04 .2020
List číslo 12 l

L

12

..':"% ,,,;," '"::r. .. ::"
m ,ŕ

R

" ""', : ' ' ' g. """",:: .".:- '" .. "' : -·,'::*:._S'F 'í"í::::": si.: "UÉ"' "V :"% .ti;,-' "3-'· :." "'
2515 2515308003 180401100175 ZOEC l Skříňka 2dv.dř.ASIsTENT 14 l, 000 KS 2. 060, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301075 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 KS 2. 681, 56
2515 2515308003 180401299353 ZOEC 8 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 1, 000 KS 2. 891, 70
2515 2515308003 180401299379 ZOEC 2 Skříňka 1police zakončovací dřev. 1,000 KS 1.636,02
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111957 Stůl pracovní dřevěný @ l, 000 ks 5.541, 04
2515 2515308003 180401498106 ZOEC 7 Stůl psací DŘEV. , KOV l, 000 KS 5. 935, 30
2515 2515308003 180401711035 ZOEC 11 věšák dřevěný l, 000 ks 2.420, 00
2515 2515308003 180401799031 ZOEC 25 Polička dřevěná l, 000 KS 1.166,20
2515 2515308003 180401799034
2515 2515308003 180402320055
2515 2515308003 180402320055
2515 2515308003 180402325041
2515 2515308003 180403331096
2515 2515308003 180407463010
2515 2515308003 180802042220
2515 2515308003 180802079471

ZOEC 142
ZOEC 38
ZOEC 51
ZOEC 2153
ZOEC 3598
ZOEC 100
ZOEC #A0500"78536
ZOEC 12

Kontejner dřevěný
Židle kancelářská čalouněná kovová
Židle kancelářská čalouněná kovová
Křeslo kancelářské černé
Ventilátor stolní @
Zrcadlo v rámu závěsné
Šňůra prodluž. 3m/4zás
Kabel prodlužovací 3m 220V

ČALOUNĚNÉ 130KG

EMOS

l, 000 KS 9.034,18
l, 000 KS 3. 064, 64
1, 000 KS l. 970, 64
1, 000 KS 3. 68 9,10
l, 000 KS 399, 00
l, 000 KS 1. 392, 30
1, 000 KS 94, 18
l, 000 KS 90, 00

"2, S
U'7i..:' "=,"- ': ,,.';;;.;. ,~""' :..i":Z":' :;-; Ĺ i";

E' " Č::: ä" t 'g"" ' ; í : m:¢,"' ,:,' !ŽÉ! 'g : :Š m:c "' " ': = :í % f sš;g ; s:t
2515 2515308003 180504441011 ZOEC 121359 Schránka poštovní kovová @@ 1,000 KS 1.748, 00



k č.j. ZSM-14-8/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. i ke Smlouvě o užívánÍ movitého majetku uzavřené mezi ZařIzenIm
služeb pro Miriisterstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-45/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt šva - Pankrác a objekt

Jindřišská)
2. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník

(Odbor IS/IT)

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


